关于举办武夷发展集团党委主题教育

第一次读书班有关事项的通知

集团各部门、各子公司、各党组织:

按照集团党委学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的部署安排，定于9月28日（星期四）举办武夷发展集团主题教育第一次读书班。现将有关事项通知如下：

一、议程安排

读书班采取专题辅导、研读学习、交流研讨、个人自学等方式进行。

江训强同志主持并作主题教育第一次读书班开班式讲话。

（二）邀请中国法学会会员，福建省百场社会科学报告会专家库成员，福建东南周末讲坛十佳红色宣讲师，南平市法学会常务理事，副教授，南平市委讲师团副团长郑建煌作“把学习新思想不断引向深入”专题辅导报告。
二、会议时间

9月28日（星期四）上午9：30。
三、会议地点

集团5楼第一会议室。

四、参加人员

1. 集团经营班子成员；

2. 集团中层副职及以上，二级子公司董事长、总经理，各支部书记。
五、其他事项

1.提前15分钟入场就座完毕，将手机调至震动或静音。
2.请参会人员自觉维护会场秩序，严肃会场纪律，树立良好

会风。
南平武夷发展集团主题教育领导小组办公室
2023年9月26日